Printed: 2024-05-13T01:35:42.899438Z[GMT] Ce nte r Cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe AonvHa Ay v bypryHausa
Ha naiiHepe Kpyws ID: #30 881 240
MS Jeanine [aTta Hayvana noe3aku: uT 01 aBr. 2024
[aTta okoHUaHuA noe3gku: cp 07 aBr. 2024

KonnuectBo Houel: 6 Houewn

LleHbl KaloT

Pacnono)eHue KaloThbl C oKHOM

oT

LieHa ot 2 006,25 EUR

KopoTkas KpyusHas nporpamma

AEHb MNOPT AOATA MNMPUBbLITUNE OTBbITUE


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

Be3aHcoH
®paHuunsa

be3aHcoH
dpaHuma

PaHuo
dpaHuma

PaHuo
®paHuus

Jdonb
dpaHuma

Jonb
®paHuus

CeH-XaH-ge-JloH

dpaHumsa

CeH-)XaH-ge-J1oH

®paHuusa

YK
DdpaHuma

Y
®dpaHuyus

Av>KoH
®paHuus

AV>KOH
dpaHumsa

yt 01 aser.

nt 02 aBr.

nt 02 aBr.

c6 03 aBr.

c6 03 aBr.

Bc 04 aBr.

Bc 04 aBr.

nH 05 aBr.

nH 05 aBr.

BT 06 aBr.

BT 06 aBr.

cp 07 aBr.

18:00

17:30

12:30

14:30

16:30

11:00

09:00

07:00

08:00

07:00

07:00

09:00



Printed: 2024-05-13T01:35:42.899877Z[GMT]



	Center cruises
	Croisi Europe
	MS Jeanine
	Долина Ду и Бургундия
	2 006,25 EUR
	Безансон
	Безансон
	Ранчо
	Ранчо
	Доль
	Доль
	Сен-Жан-де-Лон
	Сен-Жан-де-Лон
	Уж
	Уж
	Дижон
	Дижон


