Center cruises

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
Croisi Europe
на лайнере
MS Jeanine

Долина Ду и Бургундия

Круиз ID: #30 881 240

Дата начала поездки: чт 01 авг. 2024

Дата окончания поездки: ср 07 авг. 2024

Количество ночей: 6 ночей

Цены кают

Расположение каюты	С окном	
Цена от	От 2 006,25 EUR	

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
------	------	------	----------	---------

1	Безансон Франция	чт 01 авг.	18:00	-
2	Безансон Франция	пт 02 авг.	-	09:00
2	Ранчо Франция	пт 02 авг.	17:30	-
3	Ранчо Франция	сб 03 авг.	-	07:00
3	Доль Франция	сб 03 авг.	12:30	-
4	Доль Франция	вс 04 авг.	-	08:00
4	Сен-Жан-де-Лон Франция	вс 04 авг.	14:30	-
5	Сен-Жан-де-Лон Франция	пн 05 авг.	-	07:00
5	У ж Франция	пн 05 авг.	16:30	-
6	У ж Франция	вт 06 авг.	-	07:00
6	Д ижон Франция	вт 06 авг.	11:00	-
7	Дижон Франция	ср 07 авг.	-	09:00

Printed: 2024-05-13T01:35:42.899877Z[GMT]